ADO2 ODPOJOVACiI SVORKA
D2.5/8.SNT2.

39975413
D2,5/8.SNT2.ADO ADO2 Odnimatelné

POPIS PRODUKTU
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Sitka 8 mm
* ADO = 0.22-1 mm?
** ADO = 1-2.5 mm?

TECHNICKE PARAMETRY

Prurez vodice - pevny
Prarez vodice - lankovy
Jmenovité napéti (V st/ss)
Zkratova odolnost (kV)
Stupen znecisténi
Jmenovity proud (A)

Jmenovity priifez

OBJEDNACI INFROMACE
Popis

D2.5/8.SNT2.ADO ADO2 odpojovaci
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* ADO = 0.22-1 mm?
** ADO = 1-2.5 mm?2
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Barva Typ

D2.5/8.SNT2.ADO ADO2

Obj.&.

39975413

CSA

16 - 14 AWG

16 - 14 AWG

600

14 AWG

E-kod Baleni

50



DOPLNKY

Popis

Krajni sténa, SN-ADO
Testovaci bananek

Ruéni nastroj, ADO

Ruéni automaticky nastroj, ADO
Pneumaticky nastroj, ADO

Kit vyménné hlavy, ADO

Nastroj na vyjmuti vodice
Popisy RC610
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Poznamka

Typ
FEDAD5
FC2
OUMAD
OUPAD
OUTPAD
OUTA

EXAD2

OUMAD

Obj.&.
19935402
00786526
17946606
17894404
20571011
20528403

20572100

E-kéd

E2925658

E1647040

E1647041

E2925799

Baleni

20
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